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Förkunskaper
Examen om minst 180 hp. Du behöver också Svenska 3 och Engelska 6 eller Svenska, 
nivå 3 och Engelska, nivå 2.
 
Mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna: 

förklara och kritiskt diskutera de politiska förutsättningarna för 
biblioteksverksamheter och bibliotekarieprofessionen,

•

problematisera kultur-, biblioteks-, utbildnings- och informationspolitiska idéer, 
strukturer och processer, samt hur dessa relaterar till bibliotekets verksamhet,

•

förklara och analysera biblioteksverksamhetens uppdrag och styrning med •



utgångspunkt i demokratiteoretiska modeller,
kritiskt diskutera och analysera bibliotekariens professionella roll och dess etiska 
dimensioner i politiskt styrda verksamheter,

•

självständigt använda och systematiskt tillämpa policyanalys i relation till en 
egen empirisk undersökning.

•

 
Innehåll
Kursen behandlar de politiska förutsättningarna för bibliotek och andra 
kunskapsintensiva och/eller kulturförmedlande organisationer och institutioner. Inom 
ramen för kursen problematiseras kultur-, biblioteks-, utbildnings- och 
informationspolitiska föreställningar, strukturer och processer, samt hur dessa relaterar 
till bibliotekets verksamhet. Även biblioteksverksamhetens uppdrag och styrning 
diskuteras med utgångspunkt i demokratiteoretiska modeller. Särskild tonvikt läggs vid 
att problematisera bibliotekariens professionella roll och dess etiska dimensioner i 
politiskt styrda verksamheter. Kursen innehåller också en grundläggande introduktion 
till policyanalys. 
 
Undervisningsformer
Undervisningen sker i form av föreläsningar, seminarier och gruppdiskussioner via 
digitala verktyg. Föreläsningar och uppgifter kommer att vara tillgängliga via kursens 
lärplattform. Undervisningsmoment på engelska eller andra skandinaviska språk än 
svenska kan förekomma. 
 
Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Kursen examineras genom individuella skriftliga uppgifter på 6 hp, samt 
seminarieuppgifter på 4 hp som genomförs i grupp. 
 
Omexamination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. I det fall student med 
funktionsnedsättning har rätt till särskilt pedagogiskt stöd beslutar examinator om 
anpassad eller alternativ examination. 
 
Kursvärdering
Kursvärdering genomförs under kursen eller i nära anslutning till kursens avslutning. 
Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt återkopplas till de 
studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa kurstillfälle ska senast 
vid kursstart informeras om föregående kursvärderingsresultat och genomförda 
förändringar i kursen. 
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